COMUNE DI SAN TAMMARO
(PROV. DI CASERTA)

Comunp di San Ta Servizi Sociali
Preost B M;G y . ;
Aibo 5 926; ol /2 /{: /ﬂ /4747%/& Determina n79 del 09/11/2012

Prot. Gen. n. j§4 [ det 1 2 NOV,ZMZ
Reg. Gen.n. ﬁ(? del il 2 HOV 2“12

SERVIZIO ASSISTENZA SOGCIALE

DETERMINAZIONE n. 2 4 3 a1 9/ (1) 20/

Oggetto : Liquidazione fattura n. 39 del 06/11/2012 presentata da Golden
Garden di Spano Amelia.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesse che con delibera di G.G.n. 106 del 30/10/2012 & stato approvato il programma per la
manifestazione del IV Novembre;

Vista la determina affan generali n, 263 del 02/11/2012 avente all oggetto: Manifestazione TV
Novembre anno 2012 Impegno di spesa;

Vista ia fattura .39 del 06/11/2012 presentata al protocollo generale dell’ente in data 06/11/2012
n. 9330 di € 130,00 L.V.A inclusa , dalla Golden Garden di Spano Amelia con sede in 8. Tammaro
per la fornitura dei fiori in occasione della manifestazione del IV Novembre ;

Ritenuto di procedere alla liquidazionc di quanto dovuto:

Acquisite il visto di copertura finanziario ai sensi dell’art. 151, comma IV® del D.L.gs. n.
267/2000; :

DETERMINA
Di liquidare per quante indicate in premessa la fattura n. 39/2012 , presentata dalla Golden
garden di Spano Amelia P.I.V.A 02424430615, per la somma complessiva di € 130.00 avente
P. LV.A. n. 02424430615 con accredito {ved: fattura);
Di imputare la somma di € 130.00 LV.A. inclusa al cap, 1030/5 del bilancio anno 2012;

Di trasmettere copia della presente al  Resper
consequenziali.

sabile dell’ufficio di ragioneria per ghi atti

Il Responsgifre del Procedlmen
(Sig.ra olato)




VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA

San Tammare H OP /U Lo\

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio
del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.




